ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«07»  июля  2016 года                                                              № 43

О дополнительных помещениях Территориальной избирательной

комиссии № 17, с полномочиями окружной избирательной комиссии при

проведении выборов депутатов Законодательного собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва.

          В соответствие с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 17 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», с Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 16.06.2016 № 149-3 на Территориальную избирательную комиссию № 17 (далее

Комиссия) возложены полномочия  окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу № 7  по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия

№ 17 решила:

1. Использовать для работы Комиссии, осуществляющей полномочия

окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу

№ 7 при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва, по адресу Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д.13/1, кабинет

19 «А» и кабинет № 21, предоставленные в рамках содействия Комиссии администрацией

Калининского района.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде Комиссии,

а также опубликовать на сайте Комиссии в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии В.Г. Дёмкина.

Председатель

В.Г. Дёмкин

Секретарь  В.В. Чугунова